akceptačních testů Objednatelem.

2.3 Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 6.1 Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje 
následujícím zněním:

Celková cena za provedení Díla dle odst. 3.1 této Smlouvy je  dohodou smluvních stran stanovena 
ve výši 31 323 840,00 Kč bez DPH (slovy: třicet jedna milionů tři sta dvacet tři tisíc osm set 
čtyřicet korun českých). Tato cena je  celková a úplná, tj. zahrnuje veškerá plnění dle této Smlouvy 
v rámci provádění Díla. Cena Díla výslovně zahrnuje také plnění Zhotovitele dle odst. 16.13 
a dle čl. 17 této Smlouvy.

2.4 Smluvní strany se dále dohodly, že odst. 6.2 písm. b) Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se 
nahrazuje následujícím zněním:

platební milník č. 2 -  akceptace Implementace, a to ve výši 16 983 440,00 Kč bez DPH (slovy: 
šestnáct milionů devět set osmdesát tři tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých),

2.5 Smluvní strany se dále dohodly, že znění přílohy č. 8 Smlouvy -  Rámcový harmonogram se ruší 
a nahrazuje zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku.

2.6 Smluvní strany se dále dohodly, že znění přílohy č. 4 Smlouvy -  Oprávněné osoby se ruší